АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.03.2021

 № 202

      г. Новошахтинск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации города
В целях приведения постановлений Администрации города в соответст-вие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации города от 09.07.2010 № 1022 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части стоимости присоединения и/или подключения к сетям»;

2) постановление Администрации города от 15.10.2010 № 1461 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 09.07.2010 № 1022»;
3) постановление Администрации города от 22.10.2010 № 1476 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 09.07.2010 № 1022».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Первый заместитель

Главы Администрации города

              М.Н. Пархоменко
Постановление вносит

отдел развития предпринимательства

и инвестиций Администрации города